CITY OF MOUNTAIN VIEW RESOLUTION NO. SERIES 2024

A RESOLUTION OF THE CITY COUNCIL OF THE CITY OF MOUNTAIN VIEW RECITING THE FACT OF THE GENERAL MUNICIPAL ELECTION HELD ON NOVEMBER 5, 2024, DECLARING THE RESULT, AND SUCH OTHER MATTERS AS PROVIDED BY LAW

WHEREAS, a General Municipal Election was held and conducted in the City of Mountain View, California, on Tuesday, November 5, 2024, as required by law to elect four members to the City Council and submit to the voters Measure G relating to amending the City's Real Property Conveyance Tax Ordinance; and

WHEREAS, notice of the election was given in time, form, and manner as provided by law; that voting precincts were properly established; that election officers were appointed and that in all respects the election was held and conducted and votes were cast, received, and canvassed and the returns made and declared in time, form, and manner as required by the provisions of the Elections Code of the State of California; and

WHEREAS, the County Registrar of Voters canvassed the returns of the election and has certified the results to this City Council, and the results are received, attached, and made a part hereof as Exhibit A; now, therefore, be it

RESOLVED: that the City Council of the City of Mountain View does resolve, declare, determine and order as follows:

1. That the whole number of ballots cast in the City of Mountain View was <u>41,951</u>.

2. That the names of the persons voted for at the election for Member of the City Council are as follows:

Nicholas Hargis John McAlister Jose Gutierrez Emily Ann Ramos Erik Poicon Chris Clark Devon Conley Pat Showalter IdaRose Sylvester 3. That the number of votes given in the City to each of the persons above named for the respective offices for which the persons were candidates were as listed in Exhibit A.

4. That the City Council does declare and determine that Pat Showalter, Emily Ann Ramos, Chris Clark and John McAlister were elected as Members of the City Council for the full term of four years.

| Candidate | Votes Received | Percentage of Votes Received |
|-----------------|----------------|---------------------------------|
| Pat Showalter | 13,523 | 16.15% |
| Emily Ann Ramos | 13,232 | 15.81% |
| Chris Clark | 10,947 | 13.08% |
| John McAlister | 10,108 | 12.07% |

5. That the City Council does declare that a majority of the voters voting on Measure G relating to amending the City's Real Property Conveyance Tax Ordinance voted in favor of the measure and that Measure G carried and shall be deemed adopted:

MEASURE G

Shall the measure to provide additional funding for services that protect local property values, including 9-1-1 emergency medical/disaster response; street, sidewalk and pothole repairs; affordable housing support; and other general government services, by raising the City of Mountain View's existing voter-approved property transfer tax, imposed on residential/commercial property sales above \$6,000,000 only, up to \$15.00 per \$1,000, generating about \$9,500,000 in locally controlled funding annually until ended by voters, with independent audits, be adopted?

| Measure G | Votes Received | Percentage of Votes Received |
|-----------|----------------|---------------------------------|
| Yes | 21,330 | 72.32% |
| No | 8,162 | 27.68% |

6. That the City Clerk shall enter on the records of the City Council of the City of Mountain View a statement of the result of election showing: (1) the whole number of ballots cast in the City; (2) the names of the persons voted for; (3) the offices to which each person was voted for; (4) the number of votes given at each precinct/voting center to each person; and (5) the total number of votes given to each person.

7. That the City Clerk shall immediately make and deliver to each of the persons so elected a Certificate of Election signed by the City Clerk and authenticated; that the City Clerk shall also administer to each person elected the Oath of Office prescribed in the Constitution of the State of California and shall have them subscribe to it and file it in the Office of the City Clerk.

Each and all of the persons so elected shall then be inducted into the respective office to which they have been elected in accordance with Mountain View Charter Section 500.

HG/1/RESO 428-12-10-24r

Exhibit: A. Certificate of Election Results

Exhibit A

CERTIFICATE OF ELECTION RESULTS

STATE OF CALIFORNIA)) COUNTY OF SANTA CLARA)

) ss.

I, Matt Moreles, Acting Registrar of Voters of the County of Santa Clara, State of California, hereby declare:

- 1. A General Election was held in the County of Santa Clara, for the **Councilmember**, on November 5, 2024 for the purpose of electing **one (1) full-term Member**, **City of Mountain View** to the Governing Board.
- 2. The official canvass of the returns of this election was conducted by the Office of the Registrar of Voters in accordance with the appropriate provisions of the Elections Code of the State of California.
- The Statement of Votes Cast, now on file in my office and attached hereto, shows the number of votes for each candidate for the Councilmember of the City of Mountain View and in each of the precincts and that the total shown for each candidate are true and correct.

WITNESS my hand and Official Seal this 5th day of December 2024.



Matt Moreles, Acting Registrar of Voters

STATE OF CALIFORNIA

) ss.

COUNTY OF SANTA CLARA

This certifies that, at the General Election held in and for the County of Santa Clara on November 5, 2024

Pat Showalter

was elected for the office of

Councilmember, City of Mountain View

as appears by the official returns of the election and the Statement of Votes Cast now on file in my office.

IN WITNESS WHEREOF, I, Matt Moreles, Acting Registrar of Voters of the County of Santa Clara, hereby issue this official Certificate of Election this 5th day of December 2024.



Matt Moreles, Acting Registrar of Voters

STATE OF CALIFORNIA)) ss. COUNTY OF SANTA CLARA)

I, Matt Moreles, Acting Registrar of Voters of the County of Santa Clara, State of California, hereby declare:

- 1. A General Election was held in the County of Santa Clara, for the **Councilmember**, on November 5, 2024 for the purpose of electing **one (1) full-term Member**, **City of Mountain View** to the Governing Board.
- 2. The official canvass of the returns of this election was conducted by the Office of the Registrar of Voters in accordance with the appropriate provisions of the Elections Code of the State of California.
- 3. The Statement of Votes Cast, now on file in my office and attached hereto, shows the number of votes for each candidate for the Councilmember of the **City of Mountain View** and in each of the precincts and that the total shown for each candidate are true and correct.

WITNESS my hand and Official Seal this 5th day of December 2024.



Matt Moreles, Acting Registrar of Voters

STATE OF CALIFORNIA COUNTY OF SANTA CLARA

) SS.

This certifies that, at the General Election held in and for the County of Santa Clara on November 5, 2024

Emily Ann Ramos

was elected for the office of

Councilmember, City of Mountain View

as appears by the official returns of the election and the Statement of Votes Cast now on file in my office.

IN WITNESS WHEREOF, I, Matt Moreles, Acting Registrar of Voters of the County of Santa Clara, hereby issue this official Certificate of Election this 5th day of December 2024.



Matt Moreles, Acting Registrar of Voters

STATE OF CALIFORNIA COUNTY OF SANTA CLARA

) ss.

I, Matt Moreles, Acting Registrar of Voters of the County of Santa Clara, State of California, hereby declare:

- 1. A General Election was held in the County of Santa Clara, for the Councilmember, on November 5, 2024 for the purpose of electing one (1) fullterm Member, City of Mountain View to the Governing Board.
- 2. The official canvass of the returns of this election was conducted by the Office of the Registrar of Voters in accordance with the appropriate provisions of the Elections Code of the State of California.
- 3.¹ The Statement of Votes Cast, now on file in my office and attached hereto, shows the number of votes for each candidate for the Councilmember of the City of Mountain View and in each of the precincts and that the total shown for each candidate are true and correct.

WITNESS my hand and Official Seal this 5th day of December 2024.



Matt Moreles, Acting Registrar of Voters

STATE OF CALIFORNIA

) ss.

COUNTY OF SANTA CLARA

This certifies that, at the General Election held in and for the County of Santa Clara on November 5, 2024

Chris Clark

was elected for the office of

Councilmember, City of Mountain View

as appears by the official returns of the election and the Statement of Votes Cast now on file in my office.

IN WITNESS WHEREOF, I, Matt Moreles, Acting Registrar of Voters of the County of Santa Clara, hereby issue this official Certificate of Election this 5th day of December 2024.



Matt Moreles, Acting Registrar of Voters

STATE OF CALIFORNIA)) ss. COUNTY OF SANTA CLARA)

I, Matt Moreles, Acting Registrar of Voters of the County of Santa Clara, State of California, hereby declare:

- 1. A General Election was held in the County of Santa Clara, for the **Councilmember**, on November 5, 2024 for the purpose of electing **one (1) full-term Member**, **City of Mountain View** to the Governing Board.
- 2. The official canvass of the returns of this election was conducted by the Office of the Registrar of Voters in accordance with the appropriate provisions of the Elections Code of the State of California.
- 3. The Statement of Votes Cast, now on file in my office and attached hereto, shows the number of votes for each candidate for the Councilmember of the **City of Mountain View** and in each of the precincts and that the total shown for each candidate are true and correct.

WITNESS my hand and Official Seal this 5th day of December 2024.



Matt Moreles, Acting Registrar of Voters

STATE OF CALIFORNIA)) ss. COUNTY OF SANTA CLARA)

This certifies that, at the General Election held in and for the County of Santa Clara on November 5, 2024

John McAlister

was elected for the office of

Councilmember, City of Mountain View

as appears by the official returns of the election and the Statement of Votes Cast now on file in my office.

IN WITNESS WHEREOF, I, Matt Moreles, Acting Registrar of Voters of the County of Santa Clara, hereby issue this official Certificate of Election this 5th day of December 2024.



Matt Moreles, Acting Registrar of Voters

| City of Mountain View | Precincts Reporting: 18 of 18 (100%) | | |
|--|--------------------------------------|-------------|------------------|
| Contest Name | Choice Name | Total Votes | Percent of Votes |
| City of Mountain View Council Member (Vote For 4) | Pat Showalter | 13,523 | 16.15 |
| City of Mountain View Council Member (Vote For 4) | Emily Ann Ramos | 13,232 | 15.81 |
| City of Mountain View Council Member (Vote For 4) | Chris Clark | 10,947 | 13.08 |
| City of Mountain View Council Member (Vote For 4) | John McAlister | 10,108 | 12.07 |
| City of Mountain View Council Member (Vote For 4) | IdaRose Sylvester | 8,878 | 10.61 |
| City of Mountain View Council Member (Vote For 4) | Devon Conley | 8,112 | 9.69 |
| City of Mountain View Council Member (Vote For 4) | Erik Poicon | 7,567 | 9.04 |
| City of Mountain View Council Member (Vote For 4) | Nicholas Hargis | 6,015 | 7.19 |
| City of Mountain View Council Member (Vote For 4) | Jose Gutierrez | 5,332 | 6.37 |
| Total Votes | | 83,714 | |
| | | | |
| Measure G - City of Mountain View, to Provide Additional Funding for | | | |
| Services that Protect Local Property Values (Vote For 0) | Yes | 21,330 | 72.32 |
| Measure G - City of Mountain View, to Provide Additional Funding for | | | |
| Services that Protect Local Property Values (Vote For 0) | No | 8,162 | 27.68 |
| Total Votes | | 29,492 | |

| 1 | City | of | Mountain | View | Council | Member |
|---|------|----|----------|------|---------|--------|
|---|------|----|----------|------|---------|--------|

| | | Registered Voters | Voters Cast | Turnout (%) | Nicholas Hargis | John McAlister | Jose Gutierrez | Emily Ann Ramos | Erik Poicon | Chris Clark | Devon Conley | Pat Showalter | ldaRose Sylvester |
|---------|-------------|----------------------|-------------|-------------|--------------------|-------------------|-------------------|--------------------|-------------|-------------|-----------------|------------------|----------------------|
| 0003401 | In-Person | 3264 | 385 | 11.80 % | 59 | 112 | 72 | 105 | 79 | 96 | 106 | 93 | 81 |
| 0003401 | Mail Voting | 3264 | 2175 | 66.64 % | 379 | 625 | 285 | 919 | 534 | 714 | 532 | 930 | 595 |
| 0003401 | Total | 3264 | 2560 | 78.43 % | 438 | 737 | 357 | 1024 | 613 | 810 | 638 | 1023 | 676 |
| 0003402 | In-Person | 2931 | 232 | 7.92 % | 49 | 75 | 45 | 65 | 64 | 69 | 58 | 62 | 55 |
| 0003402 | Mail Voting | 2931 | 2119 | 72.30 % | 390 | 550 | 344 | 852 | 548 | 709 | 459 | 929 | 670 |
| 0003402 | Total | 2931 | 2351 | 80.21 % | 439 | 625 | 389 | 917 | 612 | 778 | 517 | 991 | 725 |
| 0003406 | In-Person | 2999 | 428 | 14.27 % | 89 | 139 | 107 | 133 | 97 | 104 | 102 | 88 | 89 |
| 0003406 | Mail Voting | 2999 | 1719 | 57.32 % | 321 | 385 | 302 | 752 | 415 | 495 | 389 | 568 | 398 |
| 0003406 | Total | 2999 | 2147 | 71.59 % | 410 | 524 | 409 | 885 | 512 | 599 | 491 | 656 | 487 |
| 0003407 | In-Person | 3087 | 259 | 8.39 % | 43 | 92 | 50 | 72 | 61 | 64 | 70 | 64 | 64 |
| 0003407 | Mail Voting | 3087 | 2161 | 70.00 % | 409 | 594 | 392 | 1003 | 504 | 688 | 551 | 887 | 503 |
| 0003407 | Total | 3087 | 2420 | 78.39 % | 452 | 686 | 442 | 1075 | 565 | 752 | 621 | 951 | 567 |
| 0003410 | In-Person | 3101 | 277 | 8.93 % | 48 | 90 | 52 | 75 | 55 | 76 | 91 | 73 | 68 |
| 0003410 | Mail Voting | 3101 | 2167 | 69.88 % | 366 | 612 | 348 | 856 | 492 | 723 | 609 | 850 | 563 |
| 0003410 | Total | 3101 | 2444 | 78.81 % | 414 | 702 | 400 | 931 | 547 | 799 | 700 | 923 | 631 |
| 0003411 | In-Person | 3214 | 307 | 9.55 % | 45 | 101 | 67 | 90 | 69 | 73 | 88 | 62 | 69 |
| 0003411 | Mail Voting | 3214 | 2141 | 66.61 % | 382 | 574 | 361 | 942 | 536 | 674 | 555 | 816 | 543 |
| 0003411 | Total | 3214 | 2448 | 76.17 % | 427 | 675 | 428 | 1032 | 605 | 747 | 643 | 878 | 612 |
| 0003416 | In-Person | 3044 | 243 | 7.98 % | 52 | 64 | 53 | 76 | 61 | 41 | 64 | 54 | 52 |
| 0003416 | Mail Voting | 3044 | 2046 | 67.21 % | 354 | 593 | 335 | 909 | 556 | 683 | 527 | 892 | 622 |
| 0003416 | Total | 3044 | 2289 | 75.20 % | 406 | 657 | 388 | 985 | 617 | 724 | 591 | 946 | 674 |
| 0003417 | In-Person | 2795 | 241 | 8.62 % | 40 | 63 | 44 | 75 | 71 | 78 | 63 | 72 | 59 |
| 0003417 | Mail Voting | 2795 | 2028 | 72.56 % | 343 | 591 | 298 | 898 | 506 | 738 | 536 | 1020 | 639 |
| 0003417 | Total | 2795 | 2269 | 81.18 % | 383 | 654 | 342 | 973 | 577 | 816 | 599 | 1092 | 698 |
| 0003427 | In-Person | 3173 | 422 | 13.30 % | 67 | 106 | 75 | 112 | 93 | 107 | 100 | 79 | 86 |
| 0003427 | Mail Voting | 3173 | 1985 | 62.56 % | 372 | 510 | 318 | 814 | 440 | 646 | 432 | 737 | 472 |
| 0003427 | Total | 3173 | 2407 | 75.86 % | 439 | 616 | 393 | 926 | 533 | 753 | 532 | 816 | 558 |
| 0003431 | In-Person | 2542 | 165 | 6.49 % | 26 | 89 | 32 | 37 | 37 | 57 | 28 | 60 | 52 |
| 0003431 | Mail Voting | 2542 | 2037 | 80.13 % | 345 | 832 | 319 | 750 | 327 | 822 | 466 | 983 | 714 |
| 0003431 | Total | 2542 | 2202 | 86.62 % | 371 | 921 | 351 | 787 | 364 | 879 | 494 | 1043 | 766 |
| 0003438 | In-Person | 2886 | 244 | 8.45 % | 50 | 89 | 48 | 79 | 55 | 77 | 54 | 85 | 50 |
| 0003438 | Mail Voting | 2886 | 2150 | 74.50 % | 447 | 806 | 317 | 823 | 399 | 874 | 510 | 1015 | 630 |
| 0003438 | Total | 2886 | 2394 | 82.95 % | 497 | 895 | 365 | 902 | 454 | 951 | 564 | 1100 | 680 |
| 0003439 | In-Person | 2672 | 140 | 5.24 % | 33 | 73 | 21 | 30 | 24 | 51 | 38 | 54 | 37 |
| 0003439 | Mail Voting | 2672 | 2140 | 80.09 % | 411 | 1001 | 289 | 732 | 383 | 803 | 501 | 1123 | 508 |
| 0003439 | Total | 2672 | 2280 | 85.33 % | 444 | 1074 | 310 | 762 | 407 | 854 | 539 | 1177 | 545 |
| 0003460 | In-Person | 3009 | 321 | 10.67 % | 66 | 89 | 56 | 94 | 65 | 94 | 82 | 77 | 85 |
| 0003460 | Mail Voting | 3009 | 2077 | 69.03 % | 367 | 589 | 302 | 915 | 528 | 663 | 508 | 884 | 542 |
| 0003460 | Total | 3009 | 2398 | 79.69 % | 433 | 678 | 358 | 1009 | 593 | 757 | 590 | 961 | 627 |
| 0003464 | In-Person | 436 | 14 | 3.21 % | 3 | 5 | 2 | 6 | 4 | 2 | 4 | 5 | 7 |
| 0003464 | Mail Voting | 436 | 362 | 83.03 % | 76 | 144 | 41 | 115 | 47 | 133 | 111 | 174 | 67 |
| 0003464 | Total | 436 | 376 | 86.24 % | 70 | 149 | 43 | 121 | 51 | 135 | 115 | 179 | 74 |
| 0003469 | In-Person | 2798 | 289 | 10.33 % | 45 | 80 | 43 55 | 93 | 66 | 74 | 74 | 74 | 62 |
| 0003469 | Mail Voting | 2798 | 1805 | 64.51 % | 338 | 434 | 302 | 809 | 451 | 518 | 403 | 713 | 496 |
| 0003469 | Total | 2798 | 2094 | 74.84 % | 383 | 434 514 | 302 357 | 902 | 451 517 | 592 | 403 | 713 | 490 558 |
| | | | | 14.04 70 | 303 | 514 | 307 | 902 | 517 | 592 | 477 | 101 | 556 |
| 0003495 | In-Person | 0 | 0 | | | | | | | | | | |
| 0003495 | Mail Voting | 0 | 0 | | | | | | | | | | |
| 0003495 | Total | 0 | 0 | | | | | | | | | | |
| 0003496 | In-Person | 0 | 1 | | | | | | | | | | |
| 0003496 | Mail Voting | 0 | 0 | | | | | | | | | | |

| 1 City of Mountain View Council Member | | | | | | | | | | | | | |
|--|-------------|----------------------|-------------|-------------|--------------------|-------------------|-------------------|--------------------|-------------|-------------|-----------------|------------------|----------------------|
| | | Registered Voters | Voters Cast | Turnout (%) | Nicholas Hargis | John McAlister | Jose Gutierrez | Emily Ann Ramos | Erik Poicon | Chris Clark | Devon Conley | Pat Showalter | IdaRose Sylvester |
| 0003496 | Total | 0 | 1 | | | | | | | | | | |
| 0003497 | In-Person | 0 | 1 | | | 1 | | 1 | | 1 | 1 | | |
| 0003497 | Mail Voting | 0 | 0 | | | | | | | | | | |
| 0003497 | Total | 0 | 1 | | | 1 | | 1 | | 1 | 1 | | |
| Total - In-Person | | 41951 | 3969 | 9.46 % | 715 | 1268 | 779 | 1143 | 901 | 1064 | 1023 | 1002 | 916 |
| Total - Mail Voting | | 41951 | 29112 | 69.40 % | 5300 | 8840 | 4553 | 12089 | 6666 | 9883 | 7089 | 12521 | 7962 |
| Contest Total | | 41951 | 33081 | 78.86 % | 6015 | 10108 | 5332 | 13232 | 7567 | 10947 | 8112 | 13523 | 8878 |

| 1 City of Mountain View Council Member | • |
|--|---|
|--|---|

| _ | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|-------------|----------------------|-------------|-------------|--------------------|-------------------|-------------------|--------------------|-------------|-------------|-----------------|------------------|----------------------|
| | | Registered Voters | Voters Cast | Turnout (%) | Nicholas Hargis | John McAlister | Jose Gutierrez | Emily Ann Ramos | Erik Poicon | Chris Clark | Devon Conley | Pat Showalter | IdaRose Sylvester |
| 16th Congressional District | In-Person | 41951 | 3969 | 9.46 % | 715 | 1268 | 779 | 1143 | 901 | 1064 | 1023 | 1002 | 916 |
| 16th Congressional District | Mail Voting | 41951 | 29112 | 69.40 % | 5300 | 8840 | 4553 | 12089 | 6666 | 9883 | 7089 | 12521 | 7962 |
| 16th Congressional District | Total | 41951 | 33081 | 78.86 % | 6015 | 10108 | 5332 | 13232 | 7567 | 10947 | 8112 | 13523 | 8878 |
| 13th Senatorial District | In-Person | 41951 | 3969 | 9.46 % | 715 | 1268 | 779 | 1143 | 901 | 1064 | 1023 | 1002 | 916 |
| 13th Senatorial District | Mail Voting | 41951 | 29112 | 69.40 % | 5300 | 8840 | 4553 | 12089 | 6666 | 9883 | 7089 | 12521 | 7962 |
| 13th Senatorial District | Total | 41951 | 33081 | 78.86 % | 6015 | 10108 | 5332 | 13232 | 7567 | 10947 | 8112 | 13523 | 8878 |
| 23rd Assembly District | In-Person | 41951 | 3969 | 9.46 % | 715 | 1268 | 779 | 1143 | 901 | 1064 | 1023 | 1002 | 916 |
| 23rd Assembly District | Mail Voting | 41951 | 29112 | 69.40 % | 5300 | 8840 | 4553 | 12089 | 6666 | 9883 | 7089 | 12521 | 7962 |
| 23rd Assembly District | Total | 41951 | 33081 | 78.86 % | 6015 | 10108 | 5332 | 13232 | 7567 | 10947 | 8112 | 13523 | 8878 |
| State Board of Equalization #2 | In-Person | 41951 | 3969 | 9.46 % | 715 | 1268 | 779 | 1143 | 901 | 1064 | 1023 | 1002 | 916 |
| State Board of Equalization #2 | Mail Voting | 41951 | 29112 | 69.40 % | 5300 | 8840 | 4553 | 12089 | 6666 | 9883 | 7089 | 12521 | 7962 |
| State Board of Equalization #2 | Total | 41951 | 33081 | 78.86 % | 6015 | 10108 | 5332 | 13232 | 7567 | 10947 | 8112 | 13523 | 8878 |
| County of Santa Clara | In-Person | 41951 | 3969 | 9.46 % | 715 | 1268 | 779 | 1143 | 901 | 1064 | 1023 | 1002 | 916 |
| County of Santa Clara | Mail Voting | 41951 | 29112 | 69.40 % | 5300 | 8840 | 4553 | 12089 | 6666 | 9883 | 7089 | 12521 | 7962 |
| County of Santa Clara | Total | 41951 | 33081 | 78.86 % | 6015 | 10108 | 5332 | 13232 | 7567 | 10947 | 8112 | 13523 | 8878 |
| 5th Supervisorial District | In-Person | 41951 | 3969 | 9.46 % | 715 | 1268 | 779 | 1143 | 901 | 1064 | 1023 | 1002 | 916 |
| 5th Supervisorial District | Mail Voting | 41951 | 29112 | 69.40 % | 5300 | 8840 | 4553 | 12089 | 6666 | 9883 | 7089 | 12521 | 7962 |
| 5th Supervisorial District | Total | 41951 | 33081 | 78.86 % | 6015 | 10108 | 5332 | 13232 | 7567 | 10947 | 8112 | 13523 | 8878 |
| City of Mountain View | In-Person | 41951 | 3969 | 9.46 % | 715 | 1268 | 779 | 1143 | 901 | 1064 | 1023 | 1002 | 916 |
| City of Mountain View | Mail Voting | 41951 | 29112 | 69.40 % | 5300 | 8840 | 4553 | 12089 | 6666 | 9883 | 7089 | 12521 | 7962 |
| City of Mountain View | Total | 41951 | 33081 | 78.86 % | 6015 | 10108 | 5332 | 13232 | 7567 | 10947 | 8112 | 13523 | 8878 |
| Total - In-Person | | 41951 | 3969 | 9.46 % | 715 | 1268 | 779 | 1143 | 901 | 1064 | 1023 | 1002 | 916 |
| Total - Mail Voting | | 41951 | 29112 | 69.40 % | 5300 | 8840 | 4553 | 12089 | 6666 | 9883 | 7089 | 12521 | 7962 |
| Contest Total | | 41951 | 33081 | 78.86 % | 6015 | 10108 | 5332 | 13232 | 7567 | 10947 | 8112 | 13523 | 8878 |

STATE OF CALIFORNIA COUNTY OF SANTA CLARA

) SS.

I, Matt Moreles, Acting Registrar of Voters of the County of Santa Clara in the State of California, do hereby declare as follows:

A General Election was held in the County of Santa Clara, in the **City of Mountain View**, on November 5, 2024 for the purpose of submitting the following measure to the voters:

G Shall the measure to provide additional funding for services that protect local property values, including 911 emergency medical/disaster response; street, sidewalk and pothole repairs, affordable housing support, and other general government services, by raising the City of Mountain View's existing voter-approved property transfer tax, imposed on residential/commercial property sales above \$6,000,000 only, up to \$15.00 per \$1,000, generating about \$9,500,000 in locally controlled funding annually until ended by voters, with independent audits, be adopted?

The results of the election were canvassed by the County of Santa, Office of the Registrar of Voters in accordance with applicable provisions of the California Elections Code; and,

The Statement of Votes Cast, now on file at my office, shows the whole number of votes cast for **Measure G** in each of the precincts and the total shown is true and correct.

WITNESS my hand and Official Seal this 5th day of December 2024.



Matt Moreles, Acting Registrar of Voters

| | | View, te Fundin | ure G - (o Provid g for Se Property | le Áddit rvices t | ional hat Pro | |
|---------|-------------|----------------------|---|----------------------|------------------|----------------|
| | | Registered Voters | Voters Cast | Turnout (%) | Yes | ξ _N |
| 0003401 | In-Person | 3264 | 384 | 11.76 % | 22 | |
| 0003401 | Mail Voting | 3264 | 2162 | 66.24 % | 1434 | 4 503 |
| 0003401 | Total | 3264 | 2546 | 78.00 % | 165 | |
| 0003402 | In-Person | 2931 | 232 | 7.92 % | 14 | |
| 0003402 | Mail Voting | 2931 | 2101 | 71.68 % | 1350 | 1 |
| 0003402 | Total | 2931 | 2333 | 79.60 % | 149 | 1 1 |
| 0003406 | In-Person | 2999 | 428 | 14.27 % | 300 | 1 1 |
| 0003406 | Mail Voting | 2999 | 1713 | 57.12 % | 1200 | |
| 0003406 | Total | 2999 | 2141 | 71.39 % | 150 | |
| 0003407 | In-Person | 3087 | 259 | 8.39 % | 150 | 1 |
| 0003407 | Mail Voting | 3087 | 259 | 69.81 % | 142 | 1 1 |
| 0003407 | Total | 3087 | 2133 | 78.20 % | 1574 | 1 |
| 0003410 | In-Person | 3101 | 2414 | 8.90 % | 17 | |
| 0003410 | Mail Voting | 3101 | 276 2151 | | 144 | |
| | J J | | | 69.36 % 78.27 % | | 1 |
| 0003410 | Total | 3101 | 2427 | | 1619 | 1 |
| 0003411 | In-Person | 3214 | 308 | 9.58 % | 20 | 1 1 |
| 0003411 | Mail Voting | 3214 | 2134 | 66.40 % | 147 | |
| 0003411 | Total | 3214 | 2442 | 75.98 % | 168 | 1 |
| 0003416 | In-Person | 3044 | 243 | 7.98 % | 14 | |
| 0003416 | Mail Voting | 3044 | 2034 | 66.82 % | 142 | |
| 0003416 | Total | 3044 | 2277 | 74.80 % | 157 | 1 |
| 0003417 | In-Person | 2795 | 241 | 8.62 % | 140 | |
| 0003417 | Mail Voting | 2795 | 2027 | 72.52 % | 133 | 1 |
| 0003417 | Total | 2795 | 2268 | 81.14 % | 1482 | 1 |
| 0003427 | In-Person | 3173 | 422 | 13.30 % | 24 | |
| 0003427 | Mail Voting | 3173 | 1974 | 62.21 % | 1310 | 1 |
| 0003427 | Total | 3173 | 2396 | 75.51 % | 155 | 1 |
| 0003431 | In-Person | 2542 | 165 | 6.49 % | 79 | 1 |
| 0003431 | Mail Voting | 2542 | 2029 | 79.82 % | 1198 | 1 |
| 0003431 | Total | | 2194 | 86.31 % | 127 | 1 1 |
| 0003438 | In-Person | 2886 | 244 | 8.45 % | 13 | 1 |
| 0003438 | Mail Voting | 2886 | 2138 | 74.08 % | 1340 | 1 1 |
| 0003438 | Total | 2886 | 2382 | 82.54 % | 147 | 5 656 |
| 0003439 | In-Person | 2672 | 140 | 5.24 % | 6 | 1 61 |
| 0003439 | Mail Voting | 2672 | 2132 | 79.79 % | 113 | 3 814 |
| 0003439 | Total | 2672 | 2272 | 85.03 % | 1194 | 4 875 |
| 0003460 | In-Person | 3009 | 321 | 10.67 % | 20 | 1 64 |
| 0003460 | Mail Voting | 3009 | 2071 | 68.83 % | 138 | 5 463 |
| 0003460 | Total | 3009 | 2392 | 79.49 % | 158 | 5 527 |
| 0003464 | In-Person | 436 | 14 | 3.21 % | | 3 4 |
| 0003464 | Mail Voting | 436 | 361 | 82.80 % | 198 | 3 132 |
| 0003464 | Total | 436 | 375 | 86.01 % | 200 | 6 136 |
| 0003469 | In-Person | 2798 | 289 | 10.33 % | 18 | 9 65 |
| 0003469 | Mail Voting | 2798 | 1796 | 64.19 % | 125 | 5 372 |
| 0003469 | Total | 2798 | 2085 | 74.52 % | 144 | 4 437 |
| 0003495 | In-Person | 0 | 0 | | | |
| 0003495 | Mail Voting | 0 | 0 | | | |
| 0003495 | Total | 0 | 0 | | | |
| 0003496 | In-Person | 0 | 1 | | · | 1 |
| 0003496 | Mail Voting | 0 | 0 | | | |

| | 1 Measure G - City of Mountain View, to Provide Additional Funding for Services that Protect Local Property Values | | | | | | | | | | | |
|---------------------|---|----------------------|-------------|-------------|--|-------|------|--|--|--|--|--|
| | | Registered Voters | Voters Cast | Turnout (%) | | Yes | oN | | | | | |
| 0003496 | Total | 0 | 1 | | | 1 | | | | | | |
| 0003497 | In-Person | 0 | 1 | | | | 1 | | | | | |
| 0003497 | Mail Voting | 0 | 0 | | | | | | | | | |
| 0003497 | Total | 0 | 1 | | | | 1 | | | | | |
| Total - In-Person | | 41951 | 3968 | 9.46 % | | 2407 | 992 | | | | | |
| Total - Mail Voting | | 41951 | 28978 | 69.08 % | | 18923 | 7170 | | | | | |
| Contest Total | | 41951 | 32946 | 78.53 % | | 21330 | 8162 | | | | | |

| | 1 Measure G - City of Mountain View, to Provide Additional Funding for Services that Protect Local Property Values | | | | | | | | | |
|--|---|-------------------------|------------------------|------------------------------|------------------------|---------------------|--|--|--|--|
| | | Registered Voters | Voters Cast | Turnout (%) | Yes | No | | | | |
| 16th Congressional District | In-Person | 41951 | 3968 | 9.46 % | 2407 | 992 | | | | |
| 16th Congressional District | Mail Voting | 41951 | 28978 | 69.08 % | 18923 | 7170 | | | | |
| 16th Congressional District | Total | 41951 | 32946 | 78.53 % | 21330 | 8162 | | | | |
| 13th Senatorial District 13th Senatorial District | In-Person Mail Voting | 41951 41951 | 3968 28978 | 9.46 % 69.08 % | 2407 18923 | 992 7170 | | | | |
| 13th Senatorial District | Total | 41951 | 32946 | 78.53 % | 21330 | 8162 | | | | |
| 23rd Assembly District | In-Person | 41951 | 3968 | 9.46 % | 2407 | 992 | | | | |
| 23rd Assembly District | Mail Voting | 41951 | 28978 | 69.08 % | 18923 | 7170 | | | | |
| 23rd Assembly District | Total | 41951 | 32946 | 78.53 % | 21330 | 8162 | | | | |
| State Board of Equalization #2 State Board of Equalization #2 State Board of Equalization #2 | In-Person Mail Voting Total | 41951 41951 41951 | 3968 28978 32946 | 9.46 % 69.08 % 78.53 % | 2407 18923 21330 | 992 7170 8162 | | | | |
| County of Santa Clara | In-Person | 41951 | 3968 | 9.46 % | 2407 | 992 | | | | |
| County of Santa Clara | Mail Voting | 41951 | 28978 | 69.08 % | 18923 | 7170 | | | | |
| County of Santa Clara | Total | 41951 | 32946 | 78.53 % | 21330 | 8162 | | | | |
| 5th Supervisorial District | In-Person | 41951 | 3968 | 9.46 % | 2407 | 992 | | | | |
| 5th Supervisorial District | Mail Voting | 41951 | 28978 | 69.08 % | 18923 | 7170 | | | | |
| 5th Supervisorial District | Total | 41951 | 32946 | 78.53 % | 21330 | 8162 | | | | |
| City of Mountain View | In-Person | 41951 | 3968 | 9.46 % | 2407 | 992 | | | | |
| City of Mountain View | Mail Voting | 41951 | 28978 | 69.08 % | 18923 | 7170 | | | | |
| City of Mountain View | Total | 41951 | 32946 | 78.53 % | 21330 | 8162 | | | | |
| Total - In-Person | | 41951 | 3968 | 9.46 % | 2407 | 992 | | | | |
| Total - Mail Voting | | 41951 | 28978 | 69.08 % | 18923 | 7170 | | | | |
| Contest Total | | 41951 | 32946 | 78.53 % | 21330 | 8162 | | | | |